令和 ７年 ３月吉日

各 位

（一社）岐阜県産業環境保全協会
会長 大坪 敬明

産業廃棄物管理票（マニフェスト）の価格改定について

日頃は、当協会の事業運営につきまして、ご理解を賜り感謝申し上げます。
さて、印刷製造元の経費高騰等による製造金額の値上げに伴い、（公社）全国産業資源

循環連合会にて、産業廃棄物管理票の価格改定が決定されました。
つきましては、下記のとおり価格改定させていただきますので、何卒、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

改 定 日 令和７年４月１日（火）申込分から

改定商品 産業廃棄物管理票（マニフェスト）直行用・積替用
発行元 公益社団法人全国産業資源循環連合会

種 類 改定前 改定後 消費税込
単 票 １箱 100セット 3,000円 3,300円
連続票 １ｹｰｽ 500セット 15,000円 16,500円

＊建設六団体副産物対策協議会発行の建設系廃棄物マニフェストについては、
このたびの改定による価格変更はございません。

発送

送料
（下表参照）

支払

各種連続票

協会窓口

送料 消費税込

地域

単票１箱

単票２箱 622円 668円

単票３～５箱 1,101円 1,139円

連続票１ケース 858円 911円

668円

東海（岐阜県除く）・関東・信越・近畿

マニフェストは、発送及び協会窓口にて購入できます。

622円

建設系

2024.3

〒５００－８３８４　岐阜市薮田南１－１１－１２　岐阜県水産会館内
（一社）岐阜県産業環境保全協会　　ＴＥＬ０５８－２７２－９２９３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ０５８－２７２－６７６４

申込書にご記入の上、ＦＡＸにてご送信ください。
申込書の記載内容を確認後、翌営業日（土日祝日を除く）に発送しま
す。（日本郵便（株）「ゆうパック」にてお届けします。）

（ただし、在庫がない場合及び協会の行事、その他諸事情により、発送
が遅れる場合もありますので、予めご了承ください。）

購入者負担となります。（当協会の正会員・賛助会員は、送料無料）

請求書を発行します。代金及び送料は、到着日を含め１０日以内にゆう
ちょ銀行へ振込ください。なお、振込手数料は購入者負担となります。
（初回に限り、代金及び送料を前納とさせていただくことがございます。）
払込取扱票での振込を希望される場合は、郵便局窓口備え付けの用紙
をご利用ください。（振込手数料は購入者負担）

各種連続票は、申込書受信後に発行元より取り寄せる場合がございま
す。
その場合はお届けするのに1週間前後かかりますので、ご了承ください。

現金と引換にて購入できます。予め購入申込書をＦＡＸにて送信くださ
い。
協会行事等にて事務所を閉所する場合があります。閉所日時は協会Ｗ
ＥＢ「新着情報」にて確認ください。

協会ＷＥＢ https://www.gifu-hozen.jp
 　販売時間　９時～１２時、１３時～１６時３０分（土日祝を除く）

858円 911円

1,101円 1,139円

　　　　　種類
　数量

　購入申込書は　協会ＷＥＢ https://www.gifu-hozen.jp/manifest.html 　ページ内からダウン
ロードすることが可能です。

858円 　911円

直行用 積替用 建設系 直行用 積替用

マニフェストの返品・交換は行っておりません。よくお確かめのうえ、申込みください。

産業廃棄物管理票（マニフェスト）の購入申込について

岐阜県内

ＦＡＸ０５８－２７２－６７６４

購入後のマニフェスト返品・交換は行っておりません。よくお確かめのうえ、申込ください。

購入方法 ご希望の購入方法に印をつけてください。（無記入の場合は、発送します。）

□ 発送（翌営業日に発送します。協会行事等で発送が遅れる場合もございますので、予めご了承ください。）

□  協会窓口で現金購入（予め購入申込書をＦＡＸにて送信ください。）

   来所年月日   年  月  日   時頃  （ 販売時間   9:00～12:00、13:00～16:30 ）

産業廃棄物管理票（マニフェスト）購入申込書
単票１箱＝１００セット入、連続票１ケース＝５００セット入

管理票（マニフェスト）の種類 価格 消費税込 数 量

産業廃棄物管理票【直行用】７枚綴り

公益社団法人全国産業資源循環連合会 発行

単 票    ３，３００円     箱

連続票  １６，５００円 ｹｰｽ

産業廃棄物管理票【積替用】８枚綴り

公益社団法人全国産業資源循環連合会  発行

単 票    ３，３００円     箱

連続票 １６，５００円 ｹｰｽ

建設系廃棄物マニフェスト  ７枚綴り

建設六団体副産物対策協議会  発行

単 票    ２，７００円     箱

連続票 １３，５００円 ｹｰｽ

      事務局使用欄

送   料          円

合   計         円

消費税(10％)         円

申 込 日 令和  年   月  日 発送の場合 土曜日に荷物の受取 可・否

住   所
〒    ―

会 社 名
フリガナ

代表者氏名

担当者氏名

電話番号  ＦＡＸ番号

事務局使用欄
払出番号 確認日

NO                   ～             NO                   ～

一般社団法人岐阜県産業環境保全協会 TEL058-272-9293                      2025.4

	20250401価格改定　（会報用）.pdf
	１　ＨＰ　Ｍ申込書の前の説明書き 2024.03
	購入申込について

	２　ＨＰ　Ｍ申込書 2025.04